
a
INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N 0001 DE 08 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenxol\imenso de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Fedem] do Paraná, no uso da competência que Ihe conüre
a Portaria N' 13 de 08/01/2018. considerando o disposto
nos pai:ágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no anígo 10-A da Lei
n' 11.091 dc 12.01.2005. a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo.l: n
2341 1 .009920/20 1 7-] 1,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor,
cargo de AUXILIAR EM ADMINIS'ORAÇÃO, conüonne abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVllX)R NO'1A NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DA'lA DA
PROGjiESSAO

DP l PARA

2187070 FABIO FERNANDO DE OLIVEIRA MATOS 96,91 l c
202 1 203

1 6. 01n01 8

[[. A data ]ina] do interstício para o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 16/07/2019.

.ü, -JC.,. .ia
Cleide lanke Cardoso

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Penso

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av,Vector Ferreira do Amara1. 306-Tarumã, Curitiba. PR l CEP82S30-230 - Brasil


